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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động Tuyên truyền, Văn hóa - Thể thao, 

Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 

    Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 09/12/2024 của UBND huyện 

Quảng Xương về việc Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cơ sở, Đại hội Thể dục 

Thể thao toàn huyện và tham gia Đại hội TDTT tỉnhThanh Hóa lần thứ X năm 

2025 – 2026. Thực hiện nhiệm vụ tổ chức các hoạt động tuyên truyền, Văn hóa-

Thể thao trước trong và sau tết nguyên đán Ất tỵ năm 2025, tiến tới chào mừng 

Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. UBND xã Quảng Trung xây dựng kế 

hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, Văn hoá - Văn nghệ, Thể dục - Thể thao 

với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH YEU CẦU: 

1. Mục đích: 

Tổ chức các hoạt động Mừng Đảng - Mừng Xuân gắn với kỷ niệm 95 năm 

ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam; 71 năm ngày thành lập Đảng bộ xã 

Quảng Trung; kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Quảng Xương.Chào 

mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. Tuyên truyền về các chủ trương 

Nghị quyết của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước; các hoạt động Văn hóa - 

Văn nghệ, Thể dục - Thể thao, Nghị định 137/CP của Thủ tướng Chính phủ về 

cấm tàng chữ, vận chuyển, mua bán và sử dụng các loại vũ khí vật liệu nỗ; Tuyên 

truyền về thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang, lễ hội, nhằm tạo 

khí thế vui tươi, phấn khởi của những ngày đầu xuân năm mới. Thi đua quyết tâm 

thực hiện thắng lợi các mục tiêu, kế hoạch Nhà nước năm 2025; đảm bảo an ninh 

chính trị, trật tự an toàn xã hội. 

2. Yêu cầu: 

Các hoạt động tuyên truyền, Văn hóa - Văn nghệ, Thể dục - Thể thao phải 

được tổ chức đồng bộ, sâu rộng, thu hút đông đảo các tầng lớp nhân dân tham gia, 

công tác tổ chức đảm bảo trang trọng, thiết thực, an toàn, hiệu quả và tiết kiệm, có 

trọng tâm, trọng điểm. 

Tổ chức các hoạt động Văn hoá, Thể thao, Tuyên truyền đúng quy định của 

pháp luật, mang đậm bản sắc văn hóa dân tộc; nội dung phong phú, hấp dẫn, phù 

hợp với truyền thống văn hoá của địa phương; phục vụ nhân dân vui tết, đón xuân, 

giữ vững an ninh chính trị và trật tự an toàn xã hội. Vừa vui tết đón xuân nhưng 

vẫn phải quan tâm đến đời sống, sản xuất của nhân dân. Đảm bảo an sinh xã hội, 

quan tâm chăm lo đến các đối tượng yếu thế trong xã hội, người nghèo, người có 



hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. 

II. NỘI DUNG: 

1. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền 

1.1- Công tác thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh: 

Tập trung tuyên truyền chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng 

Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025); kỷ niệm 79 năm ngày thành lập 

Đảng bộ huyện Quảng Xương26/02/1946-26/02/2025, kỷ niệm 71 năm ngày thành 

lập Đảng bộ xã Quảng Trung (03/03/1954- 03/03/2025), kỷ niệm 70 năm ngày nhà 

thầy thuốc Việt Nam 27/2/1955-27/2/2025, Mừng xuân Ất Tỵ, mừng đất nước đổi 

mới; những thành tựu đạt được trên tất cả các lĩnh vực về kinh tế, văn hóa xã hội, 

quốc phòng - an ninh, xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu. 

Tuyên truyền Nghị định 137/CP của Thủ tướng Chính phủ về cấm tàng chữ, 

vận chuyển, mua bán và sử dụng các loại vũ khí vật liệu nỗ, đảm bảo công tác an 

ninh trật tự trước trong và sau tết, các công văn, chỉ thị của đảng, nhà nước, chính 

quyền các cấp. Kiểm tra và khắc phục các cụm loa bị hư hỏng đảm bảo thông suốt, 

phát huy vai trò, hiệu quả của đài truyền thanh của xã và thôn, biên soạn các bài 

tuyên truyền ngắn gọn, dể hiểu tiếp sóng các đài truyền thanh của Tỉnh, huyện, 

chương trình chúc tết đêm giao thừa, sưu tầm các bài hát ý nghĩa chủ đề quê 

hương, đất nước, ca ngợi đảng, bác Hồ, mùa xuân phát thanh thường xuyên trong 

dịp tết tạo không khí vui tươi, nhộn nhịp trong những ngày tết yêu thương, sum 

vầy. 

1.2- Công tác tuyên truyền trực quan: Tập trung chỉnh trang và bổ sung 

các pano, thay mới đường cờ tổ quốc, cờ hồng kỳ, các băng rôn, tranh cổ động đã 

cũ, bị hư hỏng, còn thiếu từ trung tâm xã đến các nhà văn hóa, trục đường xã và 

thôn, Trú trọng quan tâm đến các tuyến đường cờ Tổ quốc tuyến Quốc lộ 1A, 

đường trục chính của xã và các thôn, phát huy các đường cờ cựu chiến binh tự 

quản trên các tuyến đường trục chính, cờ chuối ở các tuyến lan can ở các thôn. 

Phát động nhân dân xây dựng cột cờ gia đình, treo cờ tổ quốc, cờ đảng, hạ bỏ 

những lá cờ rách, hư hỏng đã cũ. Không treo cờ đảng, cờ tổ quốc trên hàng rào, 

tường rắc và những nơi không được trang trọng, sai quy định, Tuyên truyền nhân 

dân trang trí, quyét vôi ve nhà cửa, cổng ngõ, vệ sinh đường làng ngõ xóm Sáng, 

Xanh, Sạch, Đẹp, an toàn, sửa chữa bổ sung đường điện chiếu sáng. 

Thời gian hoàn thành trước ngày 15/01/2025. 

1.2.1*Ở xã: 

+ Treo băng rôn: Cổng UBND xã, trước bưu điện văn hóa xã, đầu đường 5 

thôn; 

+ Thay Bạt khung Ảnh Bác Hồ tầng 2 Công sở; 

+ Thay bạt 02 khung khẩu hiệu tầng 02 công sở (Tầng 2); 

+ Thay 40 lá cờ chuối trên các cụm tranh cổ động, Hội trường, công sở, nhà 

làm việc của Công an, MTTQ, các đoàn thể những lá cờ bị cũ; 



+ Thay mới cờ đảng, cờ tổ quốc khổ lớn khu công sở; 

1.2.2*Ở thôn: 

- Quét dọn vệ sinh và sắp đặt, bày trí lại đồ dùng, tranh ảnh trong nhà văn 

hóa các thôn cho gọn gàng ngăn nắp. sữa chữa, hàn gắn lại các biển nhà, biển 

đường, ngõ, ngách bị bong, lỏng, gãy. 

- Thôn Trà1:Thay bạt khuôn viên nhà văn hóa- Khu vui chơi; Sữa chữa lại 

Pa nô Treo tuyến đường chiến lược (số 7); tuyến đường số (6)từ QL 1A xuống nại, 

tuyến đường số (16); Chỉnh trang đường cờ tổ quốc đảm bảo về khoảng cách… 

- Thôn Trà2: Chỉnh trang tuyến pa nô đường đê SH, đê cờ đỏ. Chỉnh trang 

đường cờ tuyến đường Chiến lược (số 7) đảm bảo khoảng cách. 

- Thôn Thạch Tiến: Thay bạt khu vui chơi và khuôn viên, biển hiệu khu 

văn hóa thể thao nhà văn hóa; chỉnh sữa các chân cột cờ tuyến QL 1A không bị 

xuay cán cờ.. 

- Thôn Lộc Tiến: Chỉnh trang pano treo tuyến đường chính (số 5); Thay bạt 

cụm tranh trước nhà văn hóa… 

-Thôn Dũng: Sữa chữa pano trên các tuyến đường, treo từ Đầu cầu SH đến 

Nhà văn hóa, tháo bỏ cờ tổ quốc tuyến đường số 23 bị phai màu, rách.. 

2. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ và lễ hội 

2.1. Văn hóa, văn nghệ, đêm giao thừa (30 tết): 

- Nội dung: Các thôn tổ chức giao lưu chương trình văn hóa, văn nghệ, 

ngâm thơ, hái hoa dân chủ đêm 30 tết tại nhà văn hóa các thôn. 

- Thành phần tham gia: Cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân 

- Thời gian tổ chức: Từ 19 giờ 30 phút (đêm 30 tết) 

- Nội dung tổ chức: 

* Từ 19 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút. 

+ Ổn định tổ chức 

+ Tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu 

+ Chương trình văn nghệ, hái hoa dân chủ ( chuẩn bị từ 10 bài hát hoặc thơ 

trở lên.. với chủ đề ca ngợi Đảng, Bác Hồ, quê hương đất nước, mùa xuân, hái hoa 

dân chủ..), 

* Từ 21 giờ 30 phút đến sáng mùng một tết Giáp thìn 2024. 

+ Chúc tết của lãnh đạo xã, thôn. 

+ Triển khai ra quân phòng chống pháo nỗ, đảm bảo an ninh trật tự đêm 

giao thừa. 

- Tổ chức thực hiện: Các thôn chủ trì phối hợp với chi đoàn thanh niên, Ban 

chủ nhiệm câu lạc bộ VHTT xây dựng kế hoạch, nội dung, kịch bản chương trình 

thực hiện. Đề nghị Đoàn xã hướng dẫn về nội dung thực hiện. 

2.2. Tổ chức Lễ Mừng thọ 

Tổ chức Chúc thọ, Mừng thọ cho 130 cụ hội viên hội người cao tuổi trong 



toàn xã nhân dịp tết Ất tỵ 2025. 

- Thời gian tổ chức (vào ngày mùng 04 tết đồng loạt toàn xã) đảm bảo 

trang trọng, thành kính. 

- Địa điểm tổ chức: tại nhà văn hóa 5 thôn; 

- Thành phần tham gia: Mời đoàn công tác của Đảng ủy - TTr HĐND - 

UBND - MTTQ, các đoàn thể cấp xã, cán bộ và nhân dân; hội viên người cao tuổi 

trong thôn. 

* Nội dung tổ chức: 

- Ổn định tổ chức 

- Chương trình văn nghệ, hoặc ngâm thơ chúc mừng (từ 3 đến 5 bài) 

- Thông qua nội dung chương trình 

- Khai mạc, giới thiệu Đại biểu 

- Phát biểu chúc mừng của lãnh đạo xã về dự 

- Đại diện gia đình các cụ được mừng thọ phát biểu ý kiến 

- Công bố các quyết định và danh sách mừng thọ các cụ 

- Trao chướng mừng thọ cho các cụ. 

- Cảm ơn, bế mạc 

- Tổ chức thực hiện: Trưởng thôn chủ trì, phối hợp với BCH chi hội người 

cao tuổi tổ chức buổi chúc thọ, mừng thọ đảm bảo trang trọng. 

- Công chức văn hóa xã hội (LĐTB&XH) giúp các thôn xây dựng kịch bản, 

nội dung, chương trình tổ chức, cung cấp danh sách và quyết định mừng thọ cho 

các thôn, tham mưu thành lập các đoàn chúc thọ mừng thọ, tặng quà cho các cụ. 

2.3. Tổ chức ngày hội làng Ngọc Trà: 

- Do 3 thôn Ngọc Trà 1, Trà 2 và thôn Dũng bàn bạc thống nhất xây dựng 

kế hoạch, nội dung báo cáo UBND xã về công tác tổ chức. 

- Trường hợp không tổ chức hội làng thì phối hợp với Trụ trì chùa bồng 

hinh thực hiện lẽ hội kết hợp với lễ dâng hương tại di tích chùa Bồng hinh. 

- Thành phần gồm: Mời: Các đồng chí trong BCH Đảng bộ, trưởng các 

đoàn thể cấp xã; Bí thư chi bộ, Trưởng thôn của 5 thôn, BQL di tích, trụ trì Chùa 

Bồng Hinh, thông báo mời toàn thể nhân dân trong xã về tham dự. 

- Thời gian tổ chức: vào hồi 8 giờ ngày 09 tết (âm lịch) 

- Địa điểm tổ chức: 3 thôn bàn bạc thống nhất. 

* Nội dung chương trình: 

- Ổn định tổ chức 

- Dước lễ vào chùa (Nếu tổ chức tại chùa) 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu 

- Thông qua chương trình 

- Khai mạc, giới thiệu lịch sử của làng Ngọc Trà 



- Thực hiện nghi lễ Dâng hương 

- Lời cảm ơn, bế mạc 

- Phân công trách nhiệm: 

+ Thôn Dũng chủ trì về nội dung phối hợp cùng thôn Ngọc Trà 1, Ngọc Trà 

2, Trụ trì chùa bồng hinh thực hiện, thống nhất chương trình, nội dung, phân công 

nhiệm vụ cho các trưởng thôn phụ trách từng công việc chuẩn bị và phục vụ buổi 

lễ, triển khai đến chi ủy, cán bộ đoàn thể của thôn mình thông báo thành phần về 

dự đảm bảo, chuẩn bị cơ sở vật chất như: bàn ghế, loa đài, khánh tiết phối hợp với 

3 thôn bàn phương án tổ chức cho phù hợp đủ điều kiện tổ chức theo quy định. 

(thôn Dũng có trách nhiệm mời các đại biểu về dự, xây dựng kế hoạch, nội dung tổ 

chức, dự kiến phân công người phụ trách các nội dung) 

+ Giao công chức văn hóa xã hội chịu trách nhiệm hướng dẫn về nội dung, 

chương trình giúp lãnh đạo UBND, BQL di tích kiểm tra điều kiện, cơ sở vật chất, 

nội dung chương trình đảm bảo theo quy định. 

+ Đề nghị công an xã: Phối hợp bố trí lực lượng công an kiểm tra, hỗ trợ 

công tác an ninh trật tự, an ninh tôn giáo, công tác phòng chống cháy nỗ theo quy 

đinh. 

2.4. Tổ chức tết nguyên tiêu (Ngày thơ Việt Nam 15/1âm lịch). 

Ban chủ nhiệm CLB Hội NCT xã phối hợp ngành văn hóa, Đoàn TN tổ 

chức tốt ngày thơ tết Nguyên Tiêu; 

Thời gian tổ chức: vào ngày 11/02/2025 (tức ngày 14 tháng giêng âm lịch). 

Địa điểm: tại Hội trường UBND xã Quảng Trung. 

Thành phần tham gia: Mời các đồng chí thường trực Đảng ủy, HĐND, 

UBND, Chủ tịch MTTQ, Trưởng các đoàn thể cấp xã, đại diện các câu lạc bộ văn 

hóa thể các thôn. Toàn thể các thành viên trong câu lạc bộ sông yên, của hội người 

cao tuổi xã, câu lạc bộ liên thế hệ thôn Dũng, 

*Nội dung: 

+ Ổn định tổ chức 

+ Khai mạc, giới thiệu đại biểu 

+ Nội dung ngày thơ (chuẩn bị 12-15 bài thơ, ca ngợi đảng, bác Hồ, quê 

hương đất nước, mùa xuân, mừng nông thôn mới, mừng Đại hội Đảng bộ xã nhiệm 

kỳ 2025-2030..) 

+ Cảm ơn và bế mạc 

- Tổ chức thực hiện: Hội người cao tuổi xã triển khai cho câu lạc bộ chủ trì 

và sáng tác, tổng hợp các bài thơ phù hợp đạt chất lượng, trước ngày . 

- Đề nghị Đoàn thanh niên xây dựng kịch bản, giúp câu lạc bộ dẫn dắt 

chương trình ngày thơ, phối hợp với Công chức văn hóa, hội người cao tuổi tổ  

- chức ngày thơ thành công. 

- Lưu ý: chương trình ngày thơ phải tập duyệt trước ít nhất 1 ngày chạy thử 

chương trình cho đảm bảo chất lượng. 



3. Tổ chức hoạt động Thể dục - Thể thao 

3.1. Đối với các thôn. 

Từ ngày mùng 1 tết đến ngày mùng 3 tết Ất Tỵ, xây dựng nội dung kế 

hoạch tổ chức các hoạt động giao lưu thể dục - thể thao trong thôn như các môn 

cầu lông, bóng bàn, bóng chuyền, tổ chức các trò chơi dân gian như: thi đấu chọi 

gà, cờ tướng, cờ người, mỗi thôn tổ chức 1 đến 2 nội dung tạo không khí trong 

thôn. 

3.2. Đối với xã: Tổ chức thi đấu Môn bóng đá Nam 09 người 

+ Đối tượng: Là công dân từ 16 tuổi trở lên đảm bảo sức khỏe, có hộ khẩu 

thường trú tại địa phương. 

+ Thời gian: Từ ngày mùng 4 đến mùng 8 tết; (ngày 1-5/02/2025) 

+ Địa điểm: tại trung tâm Văn hóa -Thể thao xã QuảngTrung. 

- Tổ chức thực hiện: 

+ Mỗi thôn thành lập một đội bóng tối thiểu gồm 15 cầu thủ, do Trưởng 

thôn làm Trưởng đoàn, có huấn luyện viên, đội trưởng đội bóng và các thành viên, 

tổ chức tập luyện và tham gia thi đấu đầy đủ, đúng điều lệ. 

+ Công chức văn hóa xã hội phối hợp với Đoàn thanh niên tham mưu xây 

dựng kế hoạch, thành lập BTC, các tiểu ban phục vụ, phương án lễ khai mạc, quy 

chế, điều lệ giải, lịch thi đấu và đảm bảo cơ sở vật chất, điều hành giải đấu thành 

công. 

3.3. Tham gia các hoạt động Thể dục thể thao tại huyện năm 2025. 

- Công chức văn hóa xã phối hợp với Đoàn thanh niên tham mưu cho 

UBND xã thành lập đội bóng đá nam, đội bóng chuyền hơi thi đấu giải huyện. 

Đồng thời tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động Đại hội thể dục thể 

thao và Trại hè năm 2025. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: " 

1. UBND xã: Ban hành kế hoạch, thành lập BTC, phân công nhiệm vụ cho 

các cơ quan, tổ chức, đơn vị và các cá nhân có liên quan, triển khai các nội dung 

của kế hoạch. 

2. Đối với các Thôn: Triển khai đầy đủ các nội dung của kế hoạch tổ chức 

các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao đến cán bộ và nhân 

dân được biết, cụ thể hóa các nội dung, giao trách nhiệm cho cán bộ, các tổ chức 

phụ trách từng nhiệm vụ cụ thể. Báo cáo kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa 

văn nghệ, các trò chơi thể thao, tuyên truyền về UBND xã (Qua công chức VHXH 

trước ngày 20/01/2025) để có hướng chỉ đạo. Hoàn tất các công tác chỉnh trang lễ 

tiết, khánh tiết tuyên truyền trực quan trước ngày 10/01/2025. Xây dựng kế hoạch 

tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, TDTT trước trong và sau tết của thôn 

mình. 

3. Các cơ quan, trường học, trạm y tế: 

Treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, trang trí cờ hoa, treo khẩu hiệu tại cơ quan, 



trường học, trạm y tế, đảm bảo vệ sinh môi trường sạch sẽ. Quán triệt học sinh bảo 

đảm an toàn giao thông, giữ gìn sức khỏe khi vui tết đón xuân cùng gia đình, làm 

cam kết không tham gia tàng trữ, sử dụng pháo nỗ và thả đèn trời. thăm hỏi động 

viên học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trong dịp tết. Cắt cử cán bộ, giáo 

viên trực và giải quyết các vấn đề phát sinh, trực tết tại Trường, Trạm y tế đảm 

bảo. 

4. Đề nghị các thành viên Ban Chỉ đạo, BTC, BCĐ phong trào “Toàn 

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã. 

Tăng cường công tác chỉ đạo, kiểm tra, nhắc nhở việc thực hiện theo kế 

hoạch đảm bảo tiến độ thời gian đề ra. 

5. Đề nghị Công an xã chủ trì phối hợp với BCH Quân Sự xã 

Tổ chức kiểm tra và xử lý nghiêm các tổ chức, cá nhân có hành vi, vi phạm 

pháp luật trong tổ chức các hoạt động trước trong và sau tết về lĩnh vực văn hóa, 

thể thao, dịch vụ văn hóa intenet, Kraoke, lễ hội, an toàn giao thông, phòng chống 

pháo nỗ. 

6. Đề nghị MTTQ và các đoàn thể; Tăng cường phối hợp tuyên truyền vận 

động đoàn viên, hội viên và nhân dân tích cực tham gia các phong trào do đảng, 

nhà nước phát động, các phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao do địa 

phương tổ chức, chỉ đạo các chi hội phối hợp với các thôn thực hiện các nội dung 

chương trình Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất tỵ,  

  - Đề nghị Đoàn thanh niên chủ động triển khai, phổ biến kế hoạch đến các chi 

đoàn trực thuộc, tham gia BTC, các tiểu ban phục vụ theo kế hoạch, thực hiện tốt 

các nội dung theo chức năng, nhiệm vụ của tổ chức mình. 

  7. Công chức văn hóa xã hội, Đài truyền thanh xã: Tổ chức tuyên truyền 

sâu rộng  các nội dung hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao 

trước trong và sau tết. Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức thực hiện, chuẩn 

bị các điều kiện cơ sở vật chất, nội dung, chương trình theo lĩnh vực phụ trách đảm 

bảo đúng tiến độ, yêu cầu đề ra. Hoàn thành các nhiệm vụ tuyên truyền, đảm bảo 

công tác tuyên truyền thông suốt, kiểm tra công tác tuyên truyền trên địa bàn xã 

xong trước ngày 15/01/2025, phát động phong trào treo cờ tổ quốc, chỉnh trang nhà 

cửa, cổng ngõ, vệ sinh môi trường đường làng ngõ xóm. 

8. Công chức Văn phòng UBND xã: Theo dõi, tiến độ thời gian, tổng hợp báo 

cáo kết quả thực hiện, phối hợp kiểm tra, chuẩn bị cơ sở vật chất, hội trường, đảm 

bảo công tác tổ chức các hội nghị. 

 9. Đối với các đồng chí cán bộ công chức phụ trách các lĩnh vực.  

Tham gia các tiểu ban phục vụ, phối hợp tổ chức hoàn thành các nhiệm vụ 

được phân công, làm tốt công tác tham mưu giải quyết tốt các chế độ, chính sách 

người có công, an sinh xã hội, quan tâm đến các đối tượng yếu thế, người già nêu 

đơn... 



UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, ban ngành có liên quan 

nghiêm túc triển khai thực hiện tốt nội dung theo kế hoạch. Trong quá trình thực 

hiện có gì vướng mắc phán ánh về UBND xã hoặc trao đổi với công chức chuyên 

môn phụ trách để thống nhất./. 

  Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH 

- Phòng VH&TT huyện Q. Xương; (B/c;)                                    PHÓ CHỦ TỊCH 
- BTV. Đảng ủy, TTr HĐND, UBND xã(B/c); 

 - Các thành viên BCĐ, BTC (T/h); 

 - MTTQ, các đoàn thể cơ quan đơn vị (P/h); 

 - Lưu: VT. 

                                                                                        Hoàng Công Thủy 
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